Segunda-feira

Terga-feira

HORARIOS DE AULA - 22 SEMESTRE DE 2024
CURSO DE SERVICO SOCIAL
TURNO: NOTURNO

18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Segunda-feira

Antropologia
Antonio Augusto Oliveira
Gongalves

Antropologia
Antonio Augusto Oliveira
Gongalves

Antropologia
Antonio Augusto Oliveira
Gongalves

Antropologia
Antonio Augusto Oliveira
Gongalves

Antropologia
Antbnio Augusto Oliveira
Gongalves

Terga-feira

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigo Social |
Olsymara Cavalcanti

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigo Social |
Olsymara Cavalcanti

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigo Social |
Olsymara Cavalcanti

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigo Social |
Olsymara Cavalcanti

(*) SEMINARIO DE PESQUISA E EXTENSAO- 06/11 4 08/11/24

Quarta-feira

Quinta-feira

22 PERIODO SALA 232

Quarta-feira

Economia Politica
Douglas José Mendonga

Economia Politica
Douglas José Mendonga

INTERVALO

Economia Politica
Douglas José Mendonga

Economia Politica
Douglas José Mendonga

Quinta-feira

Questdo Social e Capitalismo
Lilian Fernanda Silva

Questdo Social e Capitalismo
Lilian Fernanda Silva

Questdo Social e Capitalismo
Lilian Fernanda Silva

Questdo Social e Capitalismo
Lilian Fernanda Silva

Questdo Social e Capitalismo
Lilian Fernanda Silva

Sexta-feira

Sexta-feira

Leitura e Producao de Texto
Laila Maria Hamdan Alvim

Leitura e Producdo de Texto
Laila Maria Hamdan Alvim

Leitura e Producdo de Texto
Laila Maria Hamdan Alvim

Leitura e Producdo de Texto
Laila Maria Hamdan Alvim

Sabado

7:00

7:50

8:40

9:30 INTERVALO

9:45

10:35

11:25



18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Segunda-feira

Analise Institucional
Virginia Raimunda Ferreira

Analise Institucional
Virginia Raimunda Ferreira

Analise Institucional
Virginia Raimunda Ferreira

Analise Institucional
Virginia Raimunda Ferreira

Terga-feira

Estratégia de Ac¢do
Profissional |
Leticia Pereira Dourado Prado

Estratégia de Agao
Profissional |
Leticia Pereira Dourado Prado

Estratégia de Agdo
Profissional |
Leticia Pereira Dourado Prado

Optativa | - Relagbes de Género
e Servigo Social
Leticia Pereira Dourado Prado

Optativa | - Relagbes de Género
e Servigo Social
Leticia Pereira Dourado Prado

(*) SEMINARIO DE PESQUISA E EXTENSAO- 06/11 4 08/11/24

4° PERIODO SALA 233

Quarta-feira

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigco Social IV
Lilian Fernanda Silva

INTERVALO

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigo Social IV
Lilian Fernanda Silva

Fundamentos Historicos,
Tedricos e Metodoldgicos do
Servigo Social IV
Lilian Fernanda Silva

Optativa | - Relagbes de Género
e Servigo Social
Leticia Pereira Dourado Prado

Quinta-feira

Etica Profissional em Servigo
Social |
Suénya Thatiane Souza

Etica Profissional em Servico
Social |
Suénya Thatiane Souza

Etica Profissional em Servico
Social |
Suénya Thatiane Souza

Etica Profissional em Servico
Social |
Suénya Thatiane Souza

Sexta-feira

Familia e Rede Socioassistencial
Olsymara Cavalcanti

Familia e Rede Socioassistencial
Olsymara Cavalcanti

Familia e Rede Socioassistencial
Olsymara Cavalcanti

Sabado

7:00

7:50

8:40

9:30 INTERVALO

9:45

10:35

11:25



18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Segunda-feira

Estagio Supervisionado Il Lilian,
Ronaldo, Suénya e Olsymara.

Estagio Supervisionado Il Lilian,
Ronaldo, Suénya e Olsymara.

Estagio Supervisionado Il Lilian,
Ronaldo, Suénya e Olsymara.

Terga-feira

Politica de Seguridade Social:

Assisténcia Social
Ronaldo Alves Duarte

Politica de Seguridade Social:

Assisténcia Social
Ronaldo Alves Duarte

Politica de Seguridade Social:

Assisténcia Social
Ronaldo Alves Duarte

Politica de Seguridade Social:

Assisténcia Social
Ronaldo Alves Duarte

Politica de Seguridade Social:

Assisténcia Social
Ronaldo Alves Duarte

62 PERIODO SALA 234

Quarta-feira

Pesquisa em Servigo Social Il
Leticia, Ronaldo, Virginia e
Olsymara

Pesquisa em Servigo Social Il
Leticia, Ronaldo, Virginia e
Olsymara

INTERVALO

Pesquisa em Servico Social Il
Leticia, Ronaldo, Virginia e
Olsymara

Pesquisa em Servigo Social Il
Leticia, Ronaldo, Virginia e
Olsymara

Quinta-feira Sexta-feira

Optativa Il - Cultura, religido e
diversidade étnica no Brasil
Leticia Pereira Dourado Prado

Economia Politica
Humberto Gomes Pereira

Optativa Il - Cultura, religiao e
diversidade étnica no Brasil
Leticia Pereira Dourado Prado

Economia Politica
Humberto Gomes Pereira

Optativa lll - Cultura, religido e
diversidade étnica no Brasil
Leticia Pereira Dourado Prado

Economia Politica
Humberto Gomes Pereira

Economia Politica
Humberto Gomes Pereira

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Sabado

INTERVALO



18:30

19:20

20:10

20:25

21:15

22:05

Segunda-feira

Optativa IV - Oficina de
instrumentalidade profissional
Leticia Pereira Dourado Prado

Optativa IV - Oficina de
instrumentalidade profissional
Leticia Pereira Dourado Prado

Optativa IV - Oficina de
instrumentalidade profissional
Leticia Pereira Dourado Prado

Terga-feira

Gestao Social em Servigo Social
na esfera publica e privada
Virginia Raimunda Ferreira

Gestdo Social em Servigo Social
na esfera publica e privada
Virginia Raimunda Ferreira

Gestdo Social em Servigo Social
na esfera publica e privada
Virginia Raimunda Ferreira

Gestdo Social em Servigo Social
na esfera publica e privada
Virginia Raimunda Ferreira

Gestdo Social em Servigo Social
na esfera publica e privada
Virginia Raimunda Ferreira

82 PERIODO SALA 235

Quarta-feira

Etica Profissional em Servico
Social Il
Suénya Thatiane Souza

Etica Profissional em Servigo
Social Il
Suénya Thatiane Souza

INTERVALO

Etica Profissional em Servigo
Social Il
Suénya Thatiane Souza

Etica Profissional em Servigo
Social Il
Suénya Thatiane Souza

Quinta-feira

Eletiva

Eletiva

Eletiva

TCC

TCC

Sexta-feira

Elaboracdo, Monitoramento e
Avaliacdo de Projetos Sociais
Virginia Raimunda Ferreira

Elaboragdo, Monitoramento e
Avaliacdo de Projetos Sociais
Virginia Raimunda Ferreira

Elaboragdo, Monitoramento e
Avaliacdo de Projetos Sociais
Virginia Raimunda Ferreira

Elaboragdo, Monitoramento e
Avaliacdo de Projetos Sociais
Virginia Raimunda Ferreira

Elaboragdo, Monitoramento e
Avaliacdo de Projetos Sociais
Virginia Raimunda Ferreira

7:00

7:50

8:40

9:30

9:45

10:35

11:25

Sabado

INTERVALO



